お客様各位

　　地域と共に、みらいを育むパートナー

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．祝日稼働開始日

　　・2025年4月29日（昭和の日）の祝日より

３．祝日稼働店舗

　※但し、以下の店舗は祝日稼働いたしません。

　　草津温泉支店・嬬恋支店・吉岡支店・子持支店・群馬町支店・玉村支店

２．ATM営業時間

　　・9：00～17：00

　　本店・東群馬営業部・尾島支店・太田宝泉支店・新田支店・高林支店・伊勢崎支店

　　伊勢崎北出張所・伊勢崎西出張所・大泉出張所・館林支店出張所・薮塚支店出張所

　　中之条支店・四万温泉出張所・長野原支店・北軽井沢支店出張所・渋川中央営業部

　　伊香保支店出張所・沼田支店・前橋支店出張所・赤城支店・赤城支店北橘出張所

　　前橋北支店・大間々支店・箕郷支店出張所・沖支店・群南支店・総社支店

　　倉渕支店出張所・新町支店・藤岡支店・鬼石支店出張所・ベイシア吾妻店出張所

2025年2月吉日

　日頃より、当組合をお引立ていただき誠にありがとうございます。

　さて、当組合では、2025年4月よりATMの祝日稼働を行なうこととなりましたので

下記の通りお知らせいたします。

　今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧

ATM祝日稼働のお知らせ